UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDTrH
V/v thực hiện kế hoạch 461/KH-BCĐ

Long An, ngày     tháng 02 năm 2022

Kính gửi: Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 461/KH-BCĐ ngày 15/02/2022 của Ban chỉ đạo xây dựng
xã hội học tập (XHHT) tỉnh về việc thực hiện Đề án “Xây dựng XHHT” năm 2022 trên
địa bàn tỉnh Long An (goi tắt là Kế hoạch số 461), Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT)
yêu cầu Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố thực hiện một số nội
dung sau:

1. Tham mưu UBND cấp huyện chỉ đạo tuyên truyền, quán triệt, phổ biến Kế
hoạch số 461 (đính kèm) đến các cơ quan, xã, phường, thị trấn... để góp phần nâng
cao nhận thức về tầm quan trọng của học tập suốt đời, học tập của người lớn, xây
dựng XHHT.

2. Phối hợp với các thành viên Ban chỉ đạo xây dựng XHHT tham mưu UBND
cấp huyện, cấp xã:

- Triển khai thực hiện Kế hoạch số 461 phù hợp với tình hình thực tế tại địa
phương.

- Củng cố, kiện toàn Ban chỉ đạo xây dựng XHHT các cấp.
3. Tiếp tục hỗ trợ Hội Khuyến học triển khai thực hiện các mô hình học tập.

Trên đây là hướng dẫn thực hiện kế hoạch số 461 của Sở GD&ĐT. Sở GD&ĐT
đề nghị thủ trưởng các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.
 Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ GD&ĐT-Vụ GDTX (b/c);
- UBND tỉnh (b/c);
- Các TV BCĐ XDXHHT tỉnh (p/h chỉ đạo);
- UBND các huyện, TX, TP (p/h chỉ đạo);
- GĐ, các P.GĐ;
- Các phòng Sở;
- Lưu: VT, P.GDTrH Sở.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-18T16:26:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-02-21T10:37:00+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-02-21T10:37:00+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-02-21T10:37:01+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!